檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃詩婷

電話：3620123#551

傳真：05-3620379

電子信箱：sunnygirl305@mail.cyhg.gov.t

w

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國103年12月27日

發文字號：府教學字第1030244159號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0244159A00_ATTCH1.doc、0244159A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知馬來西亞吉隆坡臺灣學校辦理2015年英語研習營活動

報名表、課程表及活動須知等資料各1份（如附件），請

鼓勵有興趣之學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年12月26日臺教文(六)字第1030190613A號

函辦理。

二、旨揭學校係報經教育部核准立案之海外私立學校，依我國

教育宗旨、各級學校教育目標及現行學制辦學，與國內教

育銜接，並接受教育部之輔導與補助。

正本：各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-12-27
14:36:31